DE DADOS E INFORMAÇÕES SENSÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – 

MT,  o Lote Único licitado em favor da empresa Monitore Soluções em TI Ltda, CNPJ 
13.738.276/0001-13, a qual cotou a proposta mais vantajosa para este Poder 

Legislativo Municipal com o valor Global de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos).  

Tapurah – MT, aos 21 de outubro de 2025. 

Cleomar Eterno de Campos 
Presidente